ארגון יוצאי קרקוב בישראל
Zwiazek Krakowian w Izraelu
Association of Cracowians in Israel

כתיבה, עריכה והבאה לדפוס: לילי הבר
ת.ד. 17209 תל אביב 6117102

cracowassociation@gmail.com

טלפון: 054-4436366, פקס: 09-9579540

<http://cracowassociation.blogspot.co.il/>

www.facebook.com/groups/cracowassociation

גליון 85, פברואר 2014 אדר א תשע"ד

בטאון ארגון יוצאי קרקוב בישראל

קריאת המגילה ב"יד ושם"

הנכם מוזמנים לקריאת המגילה
בפורים, יום א' י"ד באדר, 16 מרס 2014 בשעה 17:45
בבית הכנסת "ביד ושם" בירושלים

באירוע תוצג מגילת אסתר עתיקה, בת מאות שנים,
אשר נמצאה בגטו קרקוב
לאחר חיסולו ב-13 במרץ 1943.

מחיר החתימות: מז"ט ברכה והצלחה. מחיר כל גליון 10 הלר לקופה הלאומית; לציונים ולחברות ציוניות הנחה. הקורספדנציא בכל הלשונות. מחיר המודעות – מודעה קטנה: שקל ציוני אחד, מודעה גדולה: מניה (אקציה) אחת של הקולוניאלבנק העברי.

קראקא, יום א' כ"א שבט תרס"ד (7 בפברואר 1904)

ה"ר סיני

עֵתוֹן בֶּן יוֹמֵי מִקְדָּשׁ לַיּוֹם שִׁמְחַת לֵב
הַצִּיּוֹנִי מֵר סִינִי אֶלְעֶקְסָאנְדֵּרֶאָוִיץ
עִם בֵּת נִילוֹ הֵינְדָא רֶאָקָאוֹוֶעֶר.
מֵאֵת
וְעַד חֲבֵרַת "צִיּוֹן" בִּקְרָאָקָא.

מחיר החתימות:
מו"ט ברכה והצלחה.
מחיר כל גליון
10 הלר לקופה הלאומית.
לציונים ולחברות ציוניות הנחה.